[image: Приложение 2 Герб кон [Converted]]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.08.2015                                      пгт. Курагино                                    №-б\н

О назначении конкурса
конкурса по отбору кандидатов на должность
Главы муниципального образования посёлок Курагино

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», решением Курагинского поселкового Совета депутатов от 22.06.2015 № 50-316-Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования посёлок Курагино» руководствуясь  Уставом муниципального образования посёлок Курагино Курагинский поселковый Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Назначить конкурс по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования посёлок Курагино на 05.10.2015 г. 10 ч. 00 мин.
2. Определить местом проведения конкурса каб. 104, ул. Партизанская, 183 пгт Курагино.
3. Утвердить текст объявления о проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования посёлок Курагино согласно приложению.
4. Назначить ответственным лицом за прием документов от кандидатов, их регистрацию, а также организационное обеспечение работы конкурсной комиссии специалиста 1 категории администрации п. Курагино Масягину Н.И.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Тубинские Вести».

Заместитель председателя
поселкового Совета депутатов                                                   А.П.Терских

image1.jpeg